"Sải cánh vươn cao" - Cảm hứng từ những chuyến bay
đặc biệt
07:01 28/01/2022
Tác giả: Admin

Phát sóng vào 18h ngày 31/1 (29 tháng Chạp) và phát lại trong sáng mùng Một Tết

Nhâm Dần 2022, chương trình Truyền hình "Sải cánh vươn cao" của Truyền hình Thông

tấn có thời lượng 90 phút, là một "bản tin thời sự đặc biệt" điểm lại dấu ấn của một năm